
UCHWAŁA NR XLVII/95/2017
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochód budżetu Gminy Bodzechów 
instrumentem płatniczym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 roku, poz 1875) w związku z art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. Poz. 201 z późniejszymi zmianami)Rada Gminy Bodzechów 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochód budżetu Gminy Bodzechów za pomocą innego 
instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego na którym przechowywany jest pieniądz 
elektroniczny. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: AVGBD-WVGTN-JFHZM-UEHXP-XZXBU. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVII/95/2017

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 listopada 2017 r.

Stosownie do art. 61 a § 1 Ordynacji podatkowej Rada Gminy może, w drodze uchwały, dopuścić zapłatę 
podatków stanowiących dochody budżetu gminy za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym 
instrumentu płatniczego na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. Zgodnie z art. 3 pkt 
3 Ordynacji podatkowej przez podatki rozumie się również: 
a) zaliczki na podatki, 
b) raty podatków, jeżeli przepisy prawa podatkowego przewidują płatność podatku w ratach, 
c) opłaty oraz niepodatkowe należności budżetowe. 
Wprowadzenie możliwości zapłaty podatków, w tym opłat i nieopodatkowanych należności budżetowych za 
pomocą płatności bezgotówkowych ma na celu ułatwienie mieszkańcom Gminy Bodzechów regulowania 
w/w należności. 

Id: AVGBD-WVGTN-JFHZM-UEHXP-XZXBU. Podpisany Strona 1




